КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Ленинградское областное государственное стационарное

бюджетное учреждение социального обслуживания
"Кингисеппский дом-интернат для престарелых и инвалидов"

(ЛОГБУ «Кингисеппский ДИ»)
п.Кингисеппский

П Р И К А З

12.02.2024 № 2/14

О внесении изменений в приказ ЛОГБУ
«Кингисеппский ДИ» от 11.02.2019 года № 2/15
«О мерах по предотвращению и
урегулированию конфликта интересов
в ЛОГБУ «Кингисеппский ДИ»

На основании письма комитета по социальной защите населения
Ленинградской области от 09.02.2024 года № 02-1374/2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о предотвращении и урегулировании
конфликта интересов в ЛОГБУ «Кингисеппский ДИ», утвержденное приказом
ЛОГБУ «Кингисеппский ДИ» от 11.02.2019 года № 2/15:

1.1. Изложить пункт 2.2. Положения в следующей редакции:
"2.2. Декларация подается работниками, включенными по должности в Карту
коррупционных рисков Учреждения ежеквартально, а также в случае
возникновения конфликта интересов в инициативном порядке, либо по
требованию нанимателя в лице директора Учреждения";

1.2. Дополнить раздел 4 Положения пунктом 4.5. следующего содержания:
"4.5. Этапы и процедуры урегулирования конфликта интересов содержатся в
Положении о комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта
интересов".

исп. Караулов А.О.